

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava chodníku Podlázky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.9.2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 904 009,08

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 904 009,08	399 841,91
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 303 850,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava chodníku Podlázky

Místo: Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 904 009,08	2 303 850,99
SO01	Oprava chodníku Podlázky	1 904 009,08	2 303 850,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Podlázky

Objekt:

SO01 - Oprava chodníku Podlázky

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 904 009,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 839 009,08

D 1

Zemní práce

430 013,35

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	115,500	55,00	6 352,50
3	K	113106240	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 200 m2	m2	268,000	290,00	77 720,00
5	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	383,340	150,00	57 501,00
4	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	115,500	150,00	17 325,00
6	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	109,800	450,00	49 410,00
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	586,000	120,00	70 320,00
7	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	135,250	390,00	52 747,50
9	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	135,250	250,00	33 812,50
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	135,250	25,00	3 381,25
26	K	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	193,200	150,00	28 980,00
27	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	19,320	650,00	12 558,00
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	686,400	29,00	19 905,60

D 5

Komunikace pozemní

806 708,43

21	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	636,000	125,00	79 500,00
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	686,400	157,00	107 764,80
24	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	648,700	460,00	298 402,00
25	M	5924501R	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní - ROVNÉ HRANY</i>	m2	655,187	490,00	321 041,63

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

333 120,00

33	K	914111111R	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu, vč. materiálu a osazení	kus	16,000	1 500,00	24 000,00
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	644,000	390,00	251 160,00
23	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	m	644,000	90,00	57 960,00

D 997

Přesun sutě

269 167,30

18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	107,200	250,00	26 800,00
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	107,200	150,00	16 080,00
14	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	107,200	245,00	26 264,00
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	329,660	250,00	82 415,00
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	329,660	150,00	49 449,00
16	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	92,065	250,00	23 016,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	237,595	190,00	45 143,05
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							65 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							35 000,00
32	K	01100200R	Průzkumné práce - vytýčení sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00
29	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	25 000,00	25 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00
28	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
30	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
31	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00